

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z Instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Kielce
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wakacje z profilaktyką.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Stowarzyszenie Bezpieczny Dom Forma prawna: Stowarzyszenie zwykłe Adres: 25-666 Kielce; ulica Ponurego Piwnika 49 NIP: 9591948160 KRS: 415810 Nazwa ewidencji: Stowarzyszenie Bezpieczny Dom, Numer ewidencji: 9591948160 Adres e-mail: bezpiecznydom1@gmail.com Numer telefonu: 883188833 Adres strony WWW: www.bezpieczny-dom.org.pl Numer Rachunku Bankowego: 08203000451110000002332520	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anita Majkowska e-mail: bezpiecznydom1@gmail.com telefon: 883188833

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wakacje z profilaktyką.			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	19.07.2021r.	Data zakończenia	20.08.2021r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021, programy profilaktyczne skierowane na uzależnienia, dotyczą najczęściej alkoholizmu, nikotynizmu oraz narkomanii. Profilaktyka uzależnień jest najbardziej rozwiniętą dziedziną w podejmowanych działaniach zapobiegawczych. Na dzień dzisiejszy konieczna jest systematyczna ewaluacja oddziaływań profilaktycznych. Ewaluacja taka powinna być prowadzona przez realizatorów programów. Realizowane programy w znacznej mierze mają charakter akcydentalny (pogadanki, wykłady), zbyt mało powiązane są w jakiś długofalowy program (np. warsztaty). Oddziaływania profilaktyczne winny dotyczyć innych, poza uzależnieniami chemicznymi zagrożeń, prowadzących do niedostosowania społecznego. Konieczne jest również poszerzenie profilaktyki związanej z nadużywaniem telefonu czy Internetu. Potrzebna też jest profilaktyka pozytywna, nakierowana na kształtowanie prozdrowotnych postaw i odnosząca się do wartości prospołecznych. Aby przeciwdziałać zjawiskom patologii społecznej wśród młodzieży, konieczna jest modyfikacja procesu wychowania również w aspekcie czasu wolnego dzieci i młodzieży oraz intensyfikowanie wielopoziomowych działań profilaktycznych. Biorąc pod uwagę wszystkie wnioski i wytyczne zawarte w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021, pragniemy wyjść naprzeciw oczekiwaniom Władz Miasta Kielce. W związku z powyższym, chcemy w terminie od 19.07.2021r. do 20.08.2021r., w formie stacjonarnej (w tym dwie jednodniowe wycieczki), zorganizować półkolonie (1 turnus) dla 12 osób na 5 dni z wyłączeniem sobót i niedziel. W tygodniu poprzedzającym półkolonie, będzie przeprowadzona kampania informacyjna i nabór uczestników. W wyznaczonym terminie ustalonym z Kuratorium Oświaty w w/w okresie chcemy zorganizować półkolonie na których przede wszystkim odbywać się będą warsztaty dot. promowania zdrowego stylu życia, wolnego od uzależnień. Zajęcia będą miały na celu poszerzenie wiedzy na temat szkód związanych z używaniem alkoholu oraz innych uzależnień behawioralnych. Ponieważ adresatami wypoczynku są dzieci i młodzież, będą to półkolonie zorganizowane w sposób tematyczny odwołujący się do prehistorii i dinozaurów, stąd też tytułu zadania „Profilaktyka z dinozaurami”. W programie zostanie m.in. zrealizowana wycieczka do Bałtowskiego Kompleksu Turystycznego. Aby zadbać o wypoczynek i relaks "na plaży", planujemy odpoczynek na Basenach Tropicalnych Binkowski Resort. Chcemy połączyć zabawę z nauką z naciskiem na realizację założeń oferty z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w przystępny, zabawny i mądry sposób. Przekaz informacji musi być dostosowany do wieku i możliwości intelektualnych naszych uczestników. Z wieloletniej praktyki Stowarzyszenia Bezpieczny Dom wynika, że najlepszy efekt edukacyjny uzyskujemy stosując zasadę „bawiąc – uczyć”. W związku z tym, otoczka całego zadania musi być atrakcyjna dla dzieci i przyciągać ich uwagę, a nie nudzić. Mając na uwadze powyższe plany pragniemy zapewnić uczestnikom</p>

dostęp do różnych form spędzania czasu wolnego takich jak: zajęcia sportowe (połączone z grami i zabawami terapeutycznymi), turystyczne i krajoznawcze jednocześnie realizując warsztaty profilaktyczne w ramach zadania.

Plan dnia półkolonii bez wycieczek tj.:

8.00 – 9.00 - Zbiórka,
9.00 – 9.30 – Śniadanie,
9.30 – 10.30 – Neandertalczyk w akcji czyli gry i zabawy terapeutyczne mające na celu uświadomienie problemów społecznych w ramach realizacji zadania,
10.30 – 11.30 – Dinozauro - plastyka,
11.30 – 12.30 - Warsztaty Dino - profilaktyka Warsztaty będą zgodne z założeniami programu profilaktycznego „Veto wobec przemocy, alkoholu i narkotyków” pod redakcją dr Krzysztofa Gąsiora realizowane w przystępny sposób i dostosowany do wieku uczestników,
12.30 – 13.00 – Obiad
13.00 – 14.00 – Sensoryczny Dino Świat,
14.00 – Odbiór dzieci.

Plan dnia półkolonii z wycieczkami (Bałtowski Kompleks Turystyczny, Baseny Tropikalne Binkowski Resort):

8.00 – 8.15 - Zbiórka, Warsztaty Dino - profilaktyka Warsztaty będą zgodne z założeniami programu profilaktycznego „Veto wobec przemocy, alkoholu i narkotyków” pod redakcją dr Krzysztofa Gąsiora realizowane w przystępny sposób i dostosowany do wieku uczestników. Godzina ich realizacji będzie uzależniona od programu wycieczki lub też od czasu powrotu do siedziby Stowarzyszenia Bezpieczny Dom.

Miejsce realizacji zadania:

Miejscem realizacji zadania, będzie adres siedziby Stowarzyszenia Bezpieczny Dom tj, ul. mjr. Jana Piwnika „Ponurego” 49; 25-666 Kielce 49.

Grupa docelowa:

Zadanie będzie skierowane do 12 osób. Grupę docelową będą tworzyć dzieci i młodzież w wieku 6 -10 lat, zamieszkująca obszar Miasta Kielce. W szczególności obejmować ona będzie osoby z rodzin mniej zamożnych i zagrożonych patologiami społecznymi, zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021.

Sposób rozwiązania problemów / zaspokojenia potrzeb:

Sposobem rozwiązania problemów i zaspokajania potrzeb będzie realizacja w 100% wszystkich warsztatów oraz założonych celów ujętych i opisanych w planach i harmonogramie działań.

1. Neandertalczyk w akcji - czyli gry i zabawy terapeutyczne mające na celu uświadomienie problemów społecznych w ramach realizacji zadania. Zabawa jest niezwykle skuteczną metodą uczenia się, mającą kluczowe znaczenie dla rozwoju człowieka. Na warsztatach poprzez gry i zabawy będziemy uświadamiali uczestnikom jej ogromny wpływ na nasze życie. Będziemy wzmacniać jej wpływ na cztery funkcje naszego rozwoju : funkcja kształcąca – człowiek w zabawie kształci swoje zmysły, doskonali sprawność motoryczną, wzbogaca wiedzę o świecie, a także wiedzę o sobie samym, to znaczy poznaje swoje możliwości i uczy się je oceniać, funkcja wychowawcza – człowiek szczególnie w zabawach grupowych przyswaja różne normy, uczy się przestrzegania reguł postępowania w różnych sytuacjach, uczy się przestrzegania umów z innymi ludźmi, funkcja terapeutyczna, inaczej korekcyjna – w zabawie człowiek ma możliwość z jednej strony uwolnienia się od dręczących go napięć, emocji, a z drugiej uczy się różnych sposobów wyrażania swoich uczuć oraz rozwiązywania swoich problemów osobistych, funkcja projekcyjna – dzięki temu, że w zabawie człowiek wchodzi w różne sytuacje, wykonuje różne zadania, pełni różne role, a więc ujawnia pośrednio przez te wszystkie środki wiele swoich możliwości, dorosły może odkryć i lepiej poznać różne problemy dziecka. Wnikliwe obserwowanie dziecka w trakcie różnych zabaw umożliwia poznanie wielu, dotąd ukrytych, mocnych i słabych stron dziecka. Pozwala na odkrycie możliwości dziecka, tego, na co je stać w różnych sytuacjach. Zabawa to aktywność mająca kluczowe znaczenie dla rozwoju człowieka we wszystkich jego obszarach. Warsztaty odbywać się będą 3 razy w tygodniu po 1 godzinie. Łącznie 3 godziny.

2. Dinozauro - plastyka. - Swoboda, czerpanie radości z procesu tworzenia i wykorzystywanie różnych technik plastycznych, to sposób kształtowania umiejętności twórczego myślenia który jest motorem rozwoju i cywilizacji, a z punktu widzenia jednostki źródłem powszechnej szczęśliwości w życiu dorosłym. Człowiek, rodzi się z potrzebą wyrażania swojej twórczości. Manifestacją swojego JA. Monotonia, wykorzystywanie ciągle tych samych technik plastycznych i organizowanie zajęć nastawionych na efekty wizualne to jedne z najcięższych przewinień nauczycieli plastyki. Dzięki tym warsztatom chcemy pokazać, że sztuka to masa frajdy, a także pole do eksperymentów, sposobność do lepszego poznania siebie i możliwość ogólnego rozwoju a także praca nad koncentracją i ćwiczeniem motoryki małej. W ramach zajęć mamy przygotowane mnóstwo technik plastycznych, które oprócz tego, że zachęcają do tworzenia, są najwzyczejniej w świecie pomysłami na dobrą zabawę i aktywne spędzenie wolnego czasu. Warsztaty odbywać się będą 3 razy w tygodniu po 1 godzinie. Łącznie 3 godziny.

3. Warsztaty Dino - profilaktyka (w dniach wyjazdowych Warsztaty Dino - profilaktyka w plenerze). Warsztaty będą zgodne z założeniami programu profilaktycznego „Veto wobec przemocy, alkoholu i narkotyków” pod redakcją dr Krzysztofa Gąsiora. Veto wobec przemocy, alkoholu i narkotyków – realizacja programu profilaktycznego dla dzieci i młodzieży w formie zajęć warsztatowych. Realizacja całego cyklu pozwoli uczestnikom realistycznie spojrzeć na własne problemy, umiejętnie radzić sobie z przemocą, ochronić siebie i najbliższych przed zgubnym wpływem agresji oraz rozwijać umiejętność samokontroli. Dostarczy ona również informacji na temat skutków zachowań ryzykownych oraz stanowić będzie pomoc w rozwijaniu ważnych umiejętności psychologicznych i społecznych.

Zaproponowane zestawy ćwiczeń warsztatowych można połączyć z inną działalnością pozytywną np. artystyczną, sportową, społeczną co daje dzieciom i młodzieży możliwość zaspokajania ważnych potrzeb np. przynależności, przyjaźni, sukcesu. Jest szansą zobaczenia i poznania wielu alternatyw w osiągnięciu satysfakcji życiowej.

BLOK I Veto – wobec Przemocy. Scenariusze: Złap moje imię, Kto jest moją parą, Niedokończone zdania, Co to jest złość?, Wyrażanie złości, Złość u innych, Podsumowanie zajęć, Krąg, Mapa przemocy, Ludzie do ludzi, Radzenie sobie z przemocą, Reguły klasowe, Podsumowanie zajęć, Termometr, Moje prawa, Zaproszenie na puste miejsca, Baloniki, Czy mogę?, Plakat.

BLOK II Veto – wobec alkoholu. Scenariusze: Utrwalanie imion „Piłka”, Autografy, Komórki do wynajęcia, Określanie wspólnych cech, Zabawa integrująca – Kosta, Precel, Jakie zasady chciałbym wprowadzić w swojej klasie? Dlaczego ludzie sięgają po alkohol i narkotyki?, Co kojarzy ci się ze słowem alkoholizm i alkohol?, Obalenie mitów na temat alkoholu i różnych używek, Dlaczego dzieci i młodzież nie powinni pić alkoholu?, Stworzenie profilaktycznego plakatu przez grupę, Zabawa dowolna np. Kostka, Jak odmawiać gdy ktoś zachęca mnie do picia, palenia czy brania narkotyków?, Jak odmawiać, Odgrywanie scenek odmawiania, podsumowanie, Dlaczego warto być wolnym od alkoholu?, Sklepy, Dobre zdrowie, Gufi, zakończenie.

BLOK III Veto – wobec narkotyków. Scenariusze: O sobie samym, Ja i problem, Plecak, Jeśli nie „drag” to jak?, Opiekun 3 cz., Rynek narkotykowy, Stało się, Narkoman, Wolność, Nie.

Warsztaty odbywać się będą 5 razy w tygodniu po 1 godzinie. Łącznie 5 godzin.

4. Sensoryczny Dino Świat. Terapia sensoryczna to zestaw ćwiczeń i czynności poprawiających integrację sensoryczną dziecka, czyli usprawniającą sposób, w jaki odbiera ono i porządkuje wrażenia zmysłowe płynące ze świata. Dzieci z zaburzoną integracją sensoryczną nie potrafią prawidłowo przetwarzać bodźców ze świata zewnętrznego, które docierają do nich za pośrednictwem zmysłów i reagują na nie strachem lub agresją. Czasami wycofują się do własnego świata, by uniknąć nieprzyjemnych doznań, czasami reagują nadpobudliwością ruchową, ponieważ nie nadarżają z przetwarzaniem informacji płynących ze świata. Warsztaty odbywać się będą 3 razy w tygodniu po 1 godzinie. Łącznie 3 godziny.

5. Wycieczki: Baseny Tropikalne Bińkowski Resort, Bałowski Kompleks Turystyczny. Wycieczki nawiązujące do historii i kultury naszego regionu w aspekcie prehistorycznym uwzględniające aspekt relaksacyjny.

6. Dyplomy. Każdy z uczestników otrzyma dyplom za uczestnictwo w półkolonii.

We wszystkich działaniach będzie uczestniczyło 4 wolontariuszy.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty:

Realizacja zadania wpisuje się w działalność statutową Stowarzyszenia Bezpieczny Dom i jest zgodna z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Programów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 oraz jest zgodna z Lokalną diagnozą wyzwań i potrzeb społecznych na terenie powiatu kieleckiego na lata 2019-2022. Realizacja zadania wiąże się z innymi działaniami realizowanymi przez Stowarzyszenie Bezpieczny Dom. Między innymi są to:

1. Poradnictwo specjalistyczne w tym: wspieranie ośrodków interwencji kryzysowej, punkt informacyjno – konsultacyjnych, ośrodków wsparcia w zakresie przeciwdziałania przemocy,
2. Realizacja programów mających na celu zapobieganie przemocy rówieśniczej, w tym cyberprzemocy. Realizacja zadań „Zmień hejtera w przyjaciela” oraz „Cyberprzemoc – miej się na baczności”.
3. Promowanie działań na rzecz pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych i adopcyjnych - Moja rodzina zastępcza,
4. Przeciwdziałania wykluczeniem osób po 60-tym roku życia,
5. Podnosimy kompetencje. Aktywacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych,
6. Wiem jak pracować z osobą niepełnosprawną! Szkolenia, kursy i warsztaty dla członków rodzin osób niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy.
7. Działania wspierające i integrujące dziecko oraz rodzinę,
8. Veto wobec przemocy,
9. Rozwój poradnictwa i edukacja rodziców służącego rozpoznawaniu zagrożeń uzależnień u dzieci i młodzieży oraz podnoszenie kompetencji osób pracujących w placówkach świadczących pomoc dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym,
10. Programy informacyjno-edukacyjne sprzyjające postawom zrozumienia i akceptacji, przeciwdziałania dyskryminacji wobec osób z zaburzeniami psychicznymi oraz promowanie działań zmierzających do zwiększenia pomocy dla osób dotkniętych zaburzeniami psychicznymi w ich środowisku,
11. Realizacja programów pomocy psychologicznej, terapeutycznej i samopomocy dla ofiar przemocy w rodzinie- dorosłych i dzieci,
12. Rozwój poradnictwa i edukacji dla rodziców służącego rozpoznawaniu zagrożeń uzależnień u dzieci i młodzieży oraz podnoszenie kompetencji osób pracujących w placówkach świadczących pomoc dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym,
13. Prowadzenie bezpłatnych punktów poradnictwa prawnego.

W związku z powyższym realizacja oferty jest komplementarna z innymi w/w działaniami podejmowanymi przez Stowarzyszenie Bezpieczny Dom. Dodatkowo, zdobyte doświadczenie, wiedza i umiejętności w ramach realizacji oferty stworzy nam dalszą bazę do rozwijania swojej działalności w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Neandertalczyk w akcji - czyli gry i zabawy terapeutyczne mające na celu uświadomienie problemów społecznych w ramach realizacji zadania.	12 osób / łącznie 3 godziny warsztatów	lista obecności
Dinozauro - plastyka.	12 osób / łącznie 3 godziny warsztatów	lista obecności
Warsztaty Dino - profilaktyka (w dniach wyjazdowych Warsztaty Dino - profilaktyka w plenerze). Warsztaty będą zgodne z założeniami programu profilaktycznego „Veto wobec przemocy, alkoholu i narkotyków” pod redakcją dr Krzysztofa Gąsiora.	12 osób / łącznie 5 godzin warsztatów	lista obecności
Sensoryczny Dino Świat.	12 osób / łącznie 3 godziny warsztatów	lista obecności
Wycieczki: Baseny Tropikalne Bińkowski Resort, Bałowski Kompleks Turystyczny.	12 osób plus kadra pedagogiczna i wolontariusze	faktury vat / rachunki / paragon z NIP
Transport	Przewóz wszystkich uczestników półkolonii wraz z kadrą i wolontariuszami.	faktury vat / rachunki / paragon z NIP
Wyżywienie, napoje.	12 osób	faktury vat / rachunki / paragon z NIP
Dyplomy.	12 osób / 12 dyplomów / 12 nagród	faktury vat / rachunki / paragon z NIP
Materiały promocyjne: wydruk, dystrybucja plakatów i ulotek.	ok 200 szt. plakatów i ulotek /	faktury vat / rachunki / paragon z NIP
Wolontariat	4 osoby obecne przez 5 dni.	lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Wcześniejsza działalność:

Stowarzyszenie Bezpieczny Dom powstało w 2011 roku z inicjatywy Anity Majkowskiej, aby zrzęścić specjalistów gotowych charytatywnie pomagać osobom potrzebującym wsparcia psychologicznego, pedagogicznego oraz prawnego. Pierwszym działaniem była zorganizowana w 2012 roku konferencja nt. przemocy pod hasłem „Przerwać Milczenie”. Jej sukces przyczynił się do popularyzacji naszej działalności i zintegrował nas z lokalną społecznością, instytucjami, organizacjami i władzami Kielc. Od 2012 roku, ruszył szereg zajęć terapeutycznych i profilaktycznych oraz regularne dyżury specjalistów. Stowarzyszenie Bezpieczny Dom od początku swojej działalności kieruje swoją pomoc ku osobą zagrożonym wykluczeniem społecznym ze względu na ubóstwo, niepełnosprawność, uzależnienie oraz starszy wiek. Na swoich koncie Stowarzyszenie ma również szereg akcji, ogólnopolskie konferencje, Świętokrzyskie Dni Profilaktyki, happeningi oraz organizowane samodzielnie lub przy współudziale licznych instytucji publicznych i społecznych, m.in. Komendy Miejskiej Policji w Kielcach, Staropolskiej Szkoły Wyższej w Kielcach oraz Oratorium Świętokrzyskiego im. Św. Jana Bosko. Dodatkowo Stowarzyszenie ściśle współpracuje z Aresztem Śledczym w Kielcach. Stowarzyszenie Bezpieczny Dom realizowało również projekty współfinansowane przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i nie tylko:

1. Poradnictwo specjalistyczne w tym: wspieranie ośrodków interwencji kryzysowej, punkt informacyjno – konsultacyjnych, ośrodków wsparcia w zakresie przeciwdziałania przemocy,
2. Realizacja programów mających na celu zapobieganie przemocy rówieśniczej, w tym cyberprzemocy. Realizacja zadań „Zmień hejtera w przyjaciela” oraz „Cyberprzemoc – miej się na baczności”,
3. Promowanie działań na rzecz pozyskiwania kandydatów na rodziców zastępczych i adopcyjnych - Moja rodzina zastępcza,
4. Przeciwdziałania wykluczeniem osób po 60-tym roku życia,
5. Podnosimy kompetencje. Aktywacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych,
6. Wiem jak pracować z osobą niepełnosprawną! Szkolenia, kursy i warsztaty dla członków rodzin osób niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy,
7. Działania wspierające i integrujące dziecko oraz rodzinę,
8. Veto wobec przemocy,
9. Rozwój poradnictwa i edukacja rodziców służącego rozpoznawaniu zagrożeń uzależnień u dzieci i młodzieży oraz podnoszenie kompetencji osób pracujących w placówkach świadczących pomoc dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym,
10. Programy informacyjno-edukacyjne sprzyjające postawom zrozumienia i akceptacji, przeciwdziałania dyskryminacji wobec osób z zaburzeniami psychicznymi oraz promowanie działań zmierzających do zwiększenia pomocy dla osób dotkniętych zaburzeniami psychicznymi w ich środowisku,
11. Realizacja programów pomocy psychologicznej, terapeutycznej i samopomocy dla ofiar przemocy w rodzinie- dorosłych i dzieci,
12. Rozwój poradnictwa i edukacji dla rodziców służącego rozpoznawaniu zagrożeń uzależnień u dzieci i młodzieży oraz podnoszenie kompetencji osób pracujących w placówkach świadczących pomoc dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym,
13. Prowadzenie bezpłatnych punktów poradnictwa prawnego.

Doświadczenie:

Stowarzyszenie posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. Przez cały okres swojej działalności prowadziło szereg akcji, ogólnopolskie konferencje, Świętokrzyskie Dni Profilaktyki, happeningi oraz organizowane samodzielnie lub przy współdziałaniu licznych instytucji publicznych i społecznych, m.in. Komendy Miejskiej Policji w Kielcach, Staropolskiej Szkoły Wyższej w Kielcach oraz Oratorium Świętokrzyskiego im. Św. Jana Bosko działań z w/w zakresu. Stowarzyszenie Bezpieczny Dom realizowało również projekty współfinansowane przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i nie tylko:

1. Poradnictwo specjalistyczne w tym: wspieranie ośrodków interwencji kryzysowej, punkt informacyjno – konsultacyjnych, ośrodków wsparcia w zakresie przeciwdziałania przemocy,
2. Realizacja programów mających na celu zapobieganie przemocy rówieśniczej, w tym cyberprzemocy. Realizacja zadań „Zmień hejtera w przyjaciela” oraz „Cyberprzemoc – miej się na baczności”.
3. Przeciwdziałania wykluczeniem osób po 60-tym roku życia,
4. Veto wobec przemocy,
5. Rozwój poradnictwa i edukacja rodziców służącego rozpoznawaniu zagrożeń uzależnień u dzieci i młodzieży oraz podnoszenia kompetencji osób pracujących w placówkach świadczących pomoc dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym,
6. Programy informacyjno-edukacyjne sprzyjające postawom zrozumienia i akceptacji, przeciwdziałania dyskryminacji wobec osób z zaburzeniami psychicznymi oraz promowanie działań zmierzających do zwiększenia pomocy dla osób dotkniętych zaburzeniami psychicznymi w ich środowisku,
7. Realizacja programów pomocy psychologicznej, terapeutycznej i samopomocy dla ofiar przemocy w rodzinie- dorosłych i dzieci,
8. Rozwój poradnictwa i edukacji dla rodziców służącego rozpoznawaniu zagrożeń uzależnień u dzieci i młodzieży oraz podnoszenie kompetencji osób pracujących w placówkach świadczących pomoc dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym,
9. Prowadzenie bezpłatnych punktów poradnictwa prawnego.

Aktualnie na sukces Stowarzyszenia pracuje grupa stałych członków, grono specjalistów oraz liczni wolontariusze. Dzięki ich zaangażowaniu Stowarzyszenie stale podejmuje wyzwania i realizuje nowe projekty. W br. Stowarzyszenie podpisało Porozumienie o Współpracy z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach w zakresie promowania rodzicielstwa zastępczego poprzez podejmowanie działań zmierzających do pozyskania kandydatów na rodziców zastępczych co za tym idzie tematyka oferty konkursowej wpisuje się w Statut Stowarzyszenia Bezpieczny Dom.

Zasoby rzeczowe:

Stowarzyszenie Bezpieczny Dom, mieści się w siedzibie Staropolskiej Szkoły Wyższej, przy ul. mjr. Jana Piwnika „Ponurego” 49 w Kielcach, gdzie nieodpłatnie zajmuje 60 m². Są to dwie w pełni wyposażone sale dydaktyczne. Posiadamy sprzęt audiowizualny i zestawy komputerowe z oprogramowaniem edukacyjnym dla dzieci i młodzieży. Dodatkowo na zasadzie użyczenia możemy dysponować salą gimnastyczną w pełni wyposażoną i dostosowaną do potrzeb dzieci i młodzieży oraz dowolnie korzystać z terenów zielonych znajdujących się przy w/w uczelni. Dodatkowo dysponujemy szeregiem pomocy naukowych i edukacyjnych wykorzystywanych w szkołach, przedszkolach i poradniach psychologiczno – pedagogicznych.

Zasoby finansowe:

Zasoby finansowe Stowarzyszenia Bezpieczny Dom pochodzą ze składek członkowskich, dobrowolnych wpłat a w szczególności z darowizn od osób prywatnych i sponsorów.

Zasoby kadrowe:

1. **Pedagog - Ania Majkowska, posiadająca uprawnienia w zakresie Programu Profilaktycznego Veto**, absolwent pedagogiki, o specjalności Resocjalizacja z pracą sądową. WSETINS w Kielcach, terapeuta zajęciowy, uprawnienia do prowadzenia Profilaktyki pierwszorzędowej,
2. **Socjoterapeutka** – doświadczenie 10 lat, Pedagog prowadzący zajęcia SI. 2. Pedagog. Absolwent Akademii Świętokrzyskiej w Kielcach,
3. **Pedagog** - wolontariusz w świetlicy Stowarzyszenia Bezpieczny Dom – doświadczenie 5 lat, ukończony kurs dla wychowawców kolonii i obozów. W trakcie nauki zawodu terapeuty zajęciowego.
4. **Psycholog**: Specjalność kliniczno – sądowa. Wykładowca oraz trener umiejętności społecznych. Ukończyła certyfikowane szkolenie z terapii zajęciowej oraz krótkiej interwencji. Obecnie w trakcie specjalizacji z seksuologii oraz psychologii klinicznej. Zajmują się pracą z dziećmi i osobami dorosłymi dotkniętymi kryzysem.
5. **Artysta**; Absolwentka ASP w Łodzi.

Dodatkowym wsparciem merytorycznym będą członkowie towarzystwa Bezpieczny Dom mający doświadczenie z pracą z dziećmi i młodzieżą, oraz osoby posiadające wieloletnie doświadczenie w przeprowadzaniu terapii zajęciowych oraz wolontariusze.

Inne zasoby:

Dysponujemy boiskiem szkolnym, dużym pasem zieleni, salą gimnastyczną, w pełni wyposażoną salą do Integracji Sensorycznej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Neandertalczyk w akcji - czyli gry i zabawy terapeutyczne mające na celu uświadomienie problemów społecznych w ramach realizacji zadania. / Wynagrodzenie prowadzącego 3 godziny x 65 zł	195	195	
2.	Koszt 2 Dinozauro – plastyka Wynagrodzenie prowadzącego 3 godziny x 65 zł	195	195	
3.	Koszt 3 Warsztaty Dino - profilaktyka (w dniach wyjazdowych Warsztaty Dino - profilaktyka w plenerze). Warsztaty będą zgodne z założeniami programu profilaktycznego „Vetò wobec przemocy, alkoholu i narkotyków” pod redakcją dr Krzysztofa Gąsiora. / Wynagrodzenie prowadzącego 5 godziny x 65 zł	325	325	
4.	Koszt 4 Sensoryczny Dino Świat / Wynagrodzenie prowadzącego 3 godziny x 65 zł	195	195	
5.	Koszt 5 Wycieczka: Baseny Tropikalne Bińkowski Resort / koszt biletów	718	718	
6.	Koszt 6 Wycieczka: Baitowski kompleks Turystyczny / koszt biletów	637	637	
7.	Koszt 7 Transport	1300	1300	
8.	Koszt 8 Dyplomy	55	55	
9.	Koszt 9 Wyżywienie, napoje.	1000	1000	
10.	Koszt 10 Materiały promocyjne: wydruk, dystrybucja plakatów i ulotek.	200	200	
11.	Koszt 11 Wynagrodzenie drugiego opiekuna obecnego podczas wyjazdów / 26 zł x 30 godzin	780	780	
12.	Koszt 12 Wolontariat / 4 wolontariuszy obecnych podczas całych półkolonii	720		720 – wkład własny osobowy stanowiący 10,71% całości zadania
13.	Koszt 13 Koordynator projektu	200	200	
14.	Koszt 14 Księgowy	200	200	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6720	6000	720

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku

- publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
 - 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
 - 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
 - 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
 - 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES

Anita Majkowska

Data 13.07.2021r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE
BEZPIECZNY DOM
SKARBNIK
Wiesław Kopeck

Stowarzyszenie Bezpieczny Dom
25-666 Kielce
ul. Mjr. Jana Piwriki "Ponurego" 49
tel. 883 188 833
NIP 959-194-81-60 Reg. in 260307080
KRS 0000415810